СОВЕТ
МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  30.12.2011г.                                                                                            № 135
село Молдаванское
О передаче муниципального  имущества Молдаванского сельского поселения в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь  статьей  26 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского  района, Совет Молдаванского сельского поселения

р е ш и л:

1. Передать в безвозмездное пользование  муниципальному

унитарному предприятию «Благоустройство Молдаванского сельского поселения» объекты муниципального имущества Молдаванского сельского поселения, указанные в приложении № 1;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главного специалиста Молдаванского сельского поселения Голикову А.В.

3. Решение вступает в силу  со дня его подписания

Исполняющий обязанности главы
Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                             В.А.Демчик
Приложение № 1
                                                                          к решению Совета Молдаванского

                                                                 сельского поселения Крымского района

                                                                                              от  30.12.2011г. №  135
Объекты муниципального имущества, переданные в безвозмездное пользование администрацией Молдаванского сельского поселения Крымского района муниципальному унитарному предприятию «Благоустройство Молдаванского сельского поселения»
	№ п/п
	Наименование передаваемых объектов
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Кладбище 7532 кв.м. х.Свобода
	1900
	16 378,24
	16 150,74

	2
	Кладбище 3283 кв.м. х.Меккерстук
	1900
	13 235,86
	13 052,01

	3
	Кладбище 5339 кв.м. х.Красный
	1900
	1 403,85
	1 403,85

	4
	Кладбище 8343 кв.м. х.Даманка
	1900
	148 071,98
	146 015,43

	5
	Кладбище 6594 кв.м. п.Саук-Дере
	1900
	22 837,88

	22 520,69

	6
	Кладбище 10559  кв.м. х.Новокрымский
	1900
	16 378,24
	16 150,74

	7
	Кладбище 4385 кв.м. с.Русское
	1900
	14 974,39
	14 766,39

	8
	Кладбище 10308 кв.м. с.Молдаванское
	1900
	129 887,70
	128 083,71

	ИТОГО

	363 168,14
	358 143,56

Исполняющий обязанности главы

Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                              В.А.Демчик